
 
  ESTADO DE SERGIPE 

PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
                                  PREGÃO ELETRÔNICO-SRP N° 35/2022.  

                                 
OBJETO: Registro de Preço para Contratação de empresa especializada para 
prestação de serviço de instalação de link de internet dedicado e 
compartilhado, podendo ser fornecidos através de solução via fibra, 
cabeamento ou via rádio, incluindo o fornecimento de meios de comunicação 
que integrem todos os sistemas presentes em todas as secretarias municipais, 
Fundo Municipal de Saúde, Fundo Municipal de Assistência Social  e quaisquer 
departamentos deste município, com o fornecimento de roteador, instalação, 
ativação, configuração, suporte técnico aos serviços e manutenção corretiva. 
Data Limite de Acolhimento das Propostas: 26/12/2022 às 08:59 hrs  
Abertura da Sessão: 26/12/2022 às 09:00 hrs  
Local: No site do licitanet: www.licitanet.com.br 
Tipo: MENOR PREÇO POR ITEM 
Classificação Orçamentária:  
Por se tratar de Registro de Preços não há Previsão Orçamentária (§2º do Art. 7º, 
Decreto Federal 7.892/2013). 
Base Legal: Lei 10.520/02, 8.666/93 atualizada e Lei Complementar 123/2006 e 
redação dada pela Lei 147/2014, Decretos Municipais nº. 454 de 03 de setembro de 
2013, e 120 de 11 de agosto de 2020.  
Parecer jurídico: 123/2022. 
O Edital encontra-se à disposição dos interessados na Sala de Licitações, 
situada na Rua Ananias José dos Santos, n° 671 – Centro, Carira – Sergipe, no 
horário das 08h00min (oito) às 13h00min (treze horas) nos dias úteis, ou 
através do e-mail: licitacao.carira2021@gmail.com ou no portal da 
transparência : www.carira.se.gov.br 
Comunicação/Contatos e-mail: licitacao.carira2021@gmail.com 
 
Carira/SE, 14 de dezembro de 2022. 
 
 

Kênia Alvina dos Santos Conceição 

Pregoeira  

 

http://www.licitanet.com.br/
mailto:licitacao.carira2021@gmail.com
mailto:licitacao.carira2021@gmail.com

